
 

 

Květen 2010 � Pt/Wß � Tel +49 (0) 9 11. 86 06-83 29 � Fax +49 (0) 9 11. 86 06-82 56 

 

 

DATA A FAKTA 
 
Místo a doba konání: 
Výstaviště Norimberk 

Úterý 28. až čtvrtek 30. září 2010 

 

Otevírací doba:  
Úterý – středa od 9 do 18 hod. 

Čtvrtek od 9 do 17 hod. 

 
Vstupenky online: 
Objednávky vstupenek a katalogů online od 27.7.2010 na:  
www.fachpack.de/besucher/ticketshop 

 
Vstupenky u pokladny: 
Jednodenní vstupenka: EUR 25 
Stálá vstupenka: EUR 30 
 
Oficiální katalog veletrhu: 
dostupný od 30.8.2010; EUR 10 plus balné a poštovné 

 

Výstavní haly:  

1, 2, 3, 4, 4A, 5, 6, 7, 7A, 9 

 

Vchody:  

Mitte – střed, Ost - východ 

 

Vystavovatelé: 
Cca 1 300; 20 % zahraničních (2009: 1 338 vystavovatelů, 20 %) 

 

Výstavní plocha: 
Čistá:  48 000 m² (2009: 48 097 m²) 

 

Odborní návšt ěvníci:  

2009: 33 846 (17 % zahraničních) 

 

1/4 



 

FachPack 2010 
Data a fakta – květen 2010 Strana 2/4 

Online marketingová platforma: 
Aktuální informace o produktech vystavovatelů na: www.ask-FachPack.de 

 
Odborná nabídka: 

FachPack 
Obalové materiály a prostředky, pomocné obalové prostředky, balicí stroje, 

etiketovací a značkovací technika, kontrolní a zkušební přístroje, recyklace 

obalů, služby v oblasti obalové a etiketovací techniky, technika bezpečnosti 

práce a ochrany životního prostředí  

PrintPack  

Předtisková příprava a obalový design, tisk obalů a etiket, zušlechťování, 

výroba obalových prostředků/dokončovací tiskařské práce, služby v oblasti 

tisku obalů a výroby obalových prostředků  

LogIntern  

Dopravníkové a manipulační systémy, skladové a vychystávací systémy, 

nakládací systémy, pomocné prostředky pro nakládání, dopravu a 

skladování, řídicí systémy a software pro tok materiálu, identifikační a 

kódovací systémy, systémy pro zabezpečení zboží, služby v oblasti 

vnitropodnikové logistiky 

 
Speciální p řehlídky a akce (hala-stánek): 

● Trvale udržitelná výroba a balení (4-229) 

● Německá cena za obal roku 2010 (6-459) 

● Německé muzeum obalů (6-259) 

● Iniciativa Light & Safe zkouší (7-339) 

● Balicí linka Robotik-Pack-Line (3-233) 

● Balicí linka Application Park (4-359) 

● Seminář "Nové obalové materiály – stav vývoje a budoucnost" 

(27.09.2010, 9-18 hod., CCN Ost, místnost Prag) 

● Fórum vlnité lepenky (29.09.2010, 11-13 hod., CCN Ost, místnost St. 

Petersburg) 

● Seminář asociace OE-A: Organická a tištěná elektronika – šance pro 

obalovou techniku (30.09.2010, 10-12 hod., CCN Ost, místnost 

Kopenhagen) 

 



 

FachPack 2010 
Data a fakta – květen 2010 Strana 3/4 

Plány hal:  

Podrobné plány hal na: www.fachpack.de/hallenplaene 

 
Termíny:  

● Tisková konference 
Pondělí 27. září 2010 v 11.00 hod., CCN Ost, Mercator Lounge 

 

● Zahájení s ud ělením Německé ceny za obal roku 2010  

 Pondělí 27. září 2010 v 18.00 hod., CCN Ost, sál Tokio 

 

● Mezinárodní lunch pro odborný tisk 
Středa 29. září 2010 ve 12.00 hod., CCN Ost, restaurant Vasco da Gama 

 

● Párty vystavovatel ů 
 Středa 29. září 2010 v 18.00 hod., CCN Ost, 3. podlaží 

 
Mezinárodní stánek odborného tisku:  
Hala 4 stánek 545 
 
Příjezd a pobyt v Norimberku: 
Informace na: www.fachpack.de/anreise a hotels@nuernbergmesse.de 

 
Služby v areálu: 
Informační a servisní stánky u vchodů na výstaviště a uvnitř areálu, 

elektronické informace pro návštěvníky, kurýrní služba, bankomaty, 

hotelový a cestovní servis, veletržní prodejna, prodejna drobného 

materiálu, prodejna pro vystavovatele, kyvadlová doprava na parkoviště, 

policie, business a VIP lounge, prodej lístků, jízdenky MHD na 1-7 dnů 

 



 

FachPack 2010 
Data a fakta – květen 2010 Strana 4/4 

ZVLÁŠTNÍ INFO PRO ŽURNALISTY 
 
Tiskové centrum: 
FachPack 2010 využívá tiskové centrum Ost (CCN Ost) .  
Stálá kyvadlová doprava autobusy mezi vchody Mitte/metro a Ost.  
 

Otevírací doby: 

27. až 29. září 2010, vždy 8.30 – 18.30 hod. 

30. září 8.30 – 17.30 hod. 

Tel  + 49 (0) 9 11. 86 06-69 40, -69 42 

Fax + 49 (0) 9 11. 86 06-69 39, -69 41 
 
Akreditace proti p ředložení odpovídající legitimace (platný noviná řský 
průkaz, potvrzení šéfredaktora, kopie tiráže). Pro pra covníky vedení 
nakladatelství, inzertního nebo reklamního odd ělení apod. se 
nevydávají žádné tiskové pr ůkazy, rovn ěž tak ani pro rodinné 
příslušníky bez odpovídajícího nviná řského dokladu.  
 
Služby v tiskovém centru: 

� tiskové informace � telefon a fax 
� veletržní katalogy � PC a tiskárny 
� informace o vystavovatelích � e-m@il připojení 
� zpravodajská nástěnka � kopírka 
� pracovní kabiny � nápoje a občerstvení 
� šatna a sejfy 
 
Tisková databáze: 
Informační materiály všeho druhu na: www.fachpack.de  
 
Parkovišt ě pro noviná ře: 
VIP Ost před vchodem Ost a VIP West/Mitte přímo před vchodem Mitte 

K parkování opravňuje novinářský průkaz (potvrzení šéfredaktora, kopie 
tiráže) nebo později tiskový průkaz FachPack 2010.  
 
Kontaktní osoby pro tisk a média: 
Petra Trommer, Franziska Weißbrodt 
franziska.weissbrodt@nuernbergmesse.de 
Tel  +49 (0) 9 11. 86 06-83 29 
Fax +49 (0) 9 11. 86 06-82 56 


